2024 年３月 29 日

各 位

会社名 株式会社フレクト

代表者名 代表取締役ＣＥＯ     黒川 幸治

（コード番号：4414 東証グロース）

問い合わせ先 執行役員コーポレート本部長ＣＦＯ 塚腰 和男

TEL. 03-5159-2090

組織変更及び役員の人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり組織変更及び役員の人事異動を決議いたしましたので、お知らせいたし

ます。

記

１. 組織変更（2024 年４月１日付）

今後の持続的成長を見据えて、クラウドインテグレーション事業部内に本部を設置する体制

へと組織変更し、それに伴い、新たに本部長を選任いたしました。

２．役員の人事異動（2024 年４月１日付）

新役職名 氏名  旧役職者名

執行役員

クラウドインテグレーション事業部

第 1 本部 本部長

浅川 準 クラウドインテグレーション事業部

執行役員

執行役員

クラウドインテグレーション事業部

第 2 本部 本部長

関元 康光 クラウドインテグレーション事業部

第 5 部 部長

以 上